СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок восьмая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» первого созыва

РЕШЕНИЕ

   28 октября 2010 года         № 446

город Глазов

О внесении изменения  в решение Глазовского Районного

Совета депутатов от   29 июля 2010 года № 424

«Об установлении предельных  (минимальных и максимальных)

 размеров земельных участков,  предоставляемых гражданам в

собственность из земель, находящихся в государственной

собственности до ее разграничения и (или) муниципальной

собственности на территории Глазовского района»

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 13.10.2010  года №

3268,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Глазовский

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Внести  следующее изменение  в решение Глазовского Районного Совета депутатов от

29 июля 2010 года № 424  «Об установлении предельных (минимальных и максимальных)

размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель,

находящихся в государственной собственности до ее разграничения и (или) муниципальной

собственности на территории Глазовского района»:

1. Пункт 3  решения изложить в  следующей редакции:

«3. Максимальные размеры земельных участков, предоставляемых согласно земельному

законодательству Российской  Федерации, в собственность гражданам бесплатно для ведения

личного подсобного хозяйства и  ведения индивидуального жилищного строительства из

земель, находящихся в муниципальной собственности, устанавливаются в соответствии с

пунктом 1 настоящего решения.».

 2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

"Глазовский район"      В.А.Терский

«____»___________________2010 года